
K
platné ke dni: 18.5.2025, 19:42

PODMÍNKY PRODEJE
věci, které prodávám, jsou nošené. Stav popisuji v inzerátu a vkládám fotky.
 Zvažte, zda máte zájem o nabízenou věc a akceptujete cenu.

 Většinou dávám inzeráty i na jiná místa - např. přátelům přes facebook, takže se může stát, že i když jste první zájece zde na
MMB, již projevil o věc zájem někdo jiný např. e-mailem.
 Na MMB respektuji pořadí zájemců, ovšem vyhrazuji si právo na to, prodat věc jinému zájemci, který se mi ozve přímo na
základě inzerátu jinde a neoznačí se třeba tady na mmb.
 děkuji za pochopení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

